[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от 02.02.2022 г.

                                                                                        № 96

станица Алексеевская
О передаче полномочий Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  контрольно-счетной палате  муниципального образования Тихорецкий район

 В соответствии со  статьей 15 Федерального закона от 06 октября    2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Устава Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Совет Алексеевского сельского поселения Тихорецкий района РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального образования Тихорецкий район Краснодарского края.

2. Поручить главе Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Николаю Евгеньевичу Михайлову заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля контрольно-счетной палате муниципального образования Тихорецкий район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на планово-бюджетную комиссию Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Коржикова).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Алексеевского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Н.Е. Михайлов

Председатель Совета Алексеевского
сельского поселения Тихорецкого района                                       З.А. Грудинина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ № ____

«О передаче полномочий Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  контрольно-счетной палате  муниципального образования Тихорецкий район»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово – экономическим отделом

администрации Алексеевского сельского

поселения Тихорецкого района

Начальник отдела

     А.В. Фадеев
Проект согласован:

Председатель планово-бюджетной комиссии

Совета Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                    Ж.И. Коржикова